
UCHWAŁA NR CXI/2915/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ul. prof. Jana Studniarskiego dla bezimiennej drogi, przecznicy z ulicy 
Władysława Taklińskiego biegnącej w kierunku północnym do projektowanego przystanku Kraków – 
Opatkowice Szybkiej Kolei Aglomeracyjnej w Dzielnicy X Swoszowice /działki numer: 372/55, 
372/56, 372/57, 488/2, 490/3, 488/9, 490/1, 502/4, 524, 527/1, 527/2 obręb 87 jednostka ewidencyjna 
Podgórze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14  dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: D56DD41C-5BB0-4F92-888E-8424C2490FCF. Podpisany Strona 1




